
 
 

 
 

č.12 
 
Ročník 2011-2012                        15. ledna 2012 

  
Vánoční stromky u kontejnerů napovídají, že závěr roku proběhl doslova před několika dny a 

přesto už máme „na krku“ ostrý start druhé poloviny našich utkání. Takto časný začátek jarní části 
soutěží totiž znamená rekord za posledních 10 let, i když jde jen o dny. Letošní zima byla dosud 
nečekaně mírná, z čehož se asi nadšenci zimních sportů příliš neradují. Paní Zima to ale určitě zatím 
nevzdala a zimní komplikace nás možná ještě čekají. Co přijde v dalších dnech ví jen ten nahoře ….     

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

12.kolo 
Pohled na tabulku říká, že je patrný odstup některých družstev od středního pelotonu. V přední 

části ztratila kontakt s vedoucím tandemem Slávia K.Vary, která ve vyrovnaném utkání prohrála 
právě s Útvinou. Prvenství si stále udržuje družstvo SKK K.Vary B, které vyhrálo v Šabině B. 
Poslední tři celky tabulky svorně prohrály a i tady se vytvořil větší odstup, který se bude možná těžko 
dohánět. Teplá prohrála docela vysoko v Aši, derby Slovanu C+B bylo taky jednoznačné pro Béčko. 
V Chebu ale proběhlo vyrovnané utkání (Cheb C-Jáchymov B), šťastnější byli na konci domácí a 
vytvořili si náskok pěti bodů před možnou sestupovou pozicí (dvě nebo tři družstva?). V Lomnici hrálo 
ašské Béčko a na obou stranách se příliš nedařilo. Nakonec ale Lomnice „povinnou“ výhru dosáhla.  

Souhrnný přehled výsledků 

SLOVAN KARL.VARY C -  SLOVAN KARL.VARY B  2:14 2513-2633   14.01. 
TJ LOMNICE  -  TJ JISKRA AŠ B 12:4 2374-2292   14.01. 
SLAVIA KARL.VARY -  TJ SOKOL ÚTVINA  4:12 2393-2408   14.01. 
LOKO CHEB C  -  TJ JÁCHYMOV B 12:4 2513-2494   14.01. 
TJ JISKRA AŠ A  -  TJ SOKOL TEPLÁ 14:2 2607-2509   14.01. 
JISKRA ŠABINA B -  SKK KARLOVY VARY B  4:12 2454-2460   14.01. 

Předehrávané utkání z 20.kola (není zahrnuto v tabulce). 
TJ JISKRA AŠ B  -  TJ JISKRA AŠ A 10:6 2551-2546   07.01. 

Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 12 10 1 1 135:57 2524 21 
 2. TJ Sokol Útvina  12 10 0 2 137:55 2513 20 
 3. Slavia Karl.Vary  12 7 0 5 112:80 2482 14 
 4. TJ Jiskra Aš A 12 7 0 5 110:82 2454 14 
 5. Slovan Karl.Vary B 12 7 0 5 106:86 25 08 14 
 6. TJ Jiskra Aš B 12 7 0 5 92:100 2410 14 
 7. Jiskra Šabina B 12 6 0 6 94:98 2483 12 
 8. TJ Lomnice  12 5 1 6 94:98 2504 11 
 9. Loko Cheb C 12 5 1 6 93:99 2452 11 
10. TJ Sokol Teplá  12 3 0 9 63:129 2465 6 
11. TJ Jáchymov B 12 2 0 10 62:130 2437 4 
12. Slovan Karl.Vary C 12 1 1 10 54:138 2448 3 



Podrobné výsledky 

 

 SLOVAN KARL.VARY C 2513 2:14 2633 SLOVAN KARL.VARY B 

 STAŠOVÁ Daniela 450 2:0 436 ZÁPOTOČNÝ Václav 
 ČEJKOVÁ Michaela 394 0:2 431 DUKSA Zdeněk 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 409 0:2 434 BESEDA Petr 
 URBAN Ladislav 405 0:2 421 BECK Tomáš 
 ŠAFR Jiří 447 0:2 456 LUSTER Johannes 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 408 0:2 455 STARÝ Libor 
 
rozhod čí: ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 
divák ů: 26, utkání trvalo: 4:35 
Domácí Céčko začalo své utkání velmi zdařile. Výtečné plné (308) vystrkaly výsledek Dády až na 
450 kuželek a bylo z toho zasloužené vedení v utkání. Jedno škodolibé heslo tvrdí – „první vyhrání 
z kapsy vyhání“ a tady to kupodivu opravdu platilo. Až na výjimku Jiřího Šafra ostatní trochu polevili, 
ale Béčko hrálo na plné pecky stále dál, v závěru své výsledky ještě vystupňovalo a bylo to vítězství 
„o parník“.  Někteří hráči navíc dovedou „nevídané kousky“.  Například Láďa Urban dosáhl slušný 
výsledek 405 kuželek, ale se 17-ti chybami !!!. Na tento počet chyb se obvykle dělá  370 až 380, ale 
Láďa je Dítě štěstěny. 
 

 TJ LOMNICE 2374 12:4 2292 TJ JISKRA AŠ B 

 MARTINCOVÁ Věra 400 0:2 404 MAZÁK František 
 SLAVÍK Hanuš 373 2:0 353 KOLMAN Jaromír 
 KUPČÍK Albert 379 2:0 358 PILAŘ Václav 
 SCHIMMER Rudolf 385 0:2 405 PRŮCHA František 
 GUBA Jiří 431 2:0 392 PLAVEC Jiří 
 VOLF Josef 406 2:0 380 HURTA Martin 
 
rozhod čí: GUBA Jiří 
divák ů: 1, utkání trvalo: 4:45 
Domácí stále nemohou najít tu správnou herní pohodu a dosažený výsledek tomu odpovídá. 
Tentokrát to ale nehrozilo katastrofou, protože hosté byli hodně neškodní a takto nízký výkon zde už 
dlouho napadl. Vždyť dosavadní průměrné výsledky  v Lomnici jsou úplně někde jinde – Lomnice 
2454 a hosté dosud průměr 2408. Například Teplá zde prohrála po výkonu 2399 celých 142 kuželek. 
Je snad v Lomnici něco jiného ? 
 

 SLAVIA KARL.VARY 2393 4:12 2408 TJ SOKOL ÚTVINA 

 CHMEL Zdeněk 408 2:0 392 VESELÝ Stanislav 
 PÁV Jaroslav 401 0:2 433 KŘÍŽ Zdeněk 
 ČERNOHOUS Vladimír 404 0:2 407 DOBIÁŠ Jaroslav 
 MITÁČEK Jiří 397 2:0 384 HLAVATÝ Vlastimil 
 MAZŮREK Ludvík 391 0:2 398 KŘÍŽ Václav 
 MOJŽÍŠ Martin 392 0:2 394 PATKAŇ Jaroslav 
 
rozhod čí: ČERNOHOUS Vladimír 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:45 
Čekalo se bojovné a vyrovnané utkání a taky to tak dopadlo. Slávia vyhrála první dvojici, ale potom 
se ujali iniciativy hosté. Vyhráli další dvě dvojice, i když někdy se štěstím. Slávia si to nenechala líbit 
a po čtvrté dvojici byl stav opět srovnán na 4:4 a Útvina měla pouhých 6 kuželek k dobru. Ani jedno 
z družstev nebylo schopné vytvořit si nějaký náskok a hrálo se o každou kuželku. Poslední dvě 
dvojice vyhráli s nepatrným náskokem hosté a jako druhé družstvo zde Útvina překonala výsledek 
2400 kuželek (SKK KVB zahrálo 2436).   
 



 LOKO CHEB C 2513 12:4 2494 TJ JÁCHYMOV B 

 CAPOUCH František 407 0:2 439 BEZOUŠKA Martin 
 NOVÁČEK Josef 390 0:2 444 ŽIVNÝ František 
 HAMROVÁ Jana 422 2:0 403 KUCHAŘ Martin 
 NOVÁČKOVÁ Eva 411 2:0 394 MAXA Vladimír 
 NOVÁČEK Jiří 414 2:0 410 LUKEŠ Vladimír 
 VYLEŤAL Bohumil 469 2:0 404 MRENICA Štefan 
 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 7, utkání trvalo: 4:50 
Céčko Chebu se nechce zamotat mezi kandidáty sestupu, ale úvod utkání značně zamotal s nimi. 
Jáchymovští totiž hráli jako utržení ze řetězu. Výsledek tohoto úvodního uraganu bylo vedení hostí 
4:0 a o 86 kuželek. Potom se utkání trochu uklidnilo a 3x za sebou vyhráli domácí. Protože se 
Jáchymov i přes prohry udržel na solidní úrovni, jeho původní náskok kuželek zmenšoval dost 
pomalu a před poslední dvojicí měl Jáchymov stále 43 kuželek k dobru. Naděje Jáchymova na 
případný úspěch se ale rozplynuly hned vzápětí.  „Borec na konec“ se jmenuje Bohuš Vyleťal. 
Svému soupeři Štefanu Mrenicovi „nadělil“ hned na první padesátku 46 kuželek (Cheb již vedl o 2 
kuželky), pokračoval v dobrém výkonu i ve druhé půli a úspěšně dostrkal své družstvo k bodům za 
vítězství. Stal se tím nejlepším Borcem celého kola. Nutno ale uznat, že Jáchymov zahrál velmi 
dobře a ještě lepší výsledek zde zahrálo jenom družstvo (2555). 
 

 TJ JISKRA AŠ A 2607 14:2 2509 TJ SOKOL TEPLÁ 

 VICZMANDI Tomáš 427 2:0 417 MANDÁK Jan 
 DAVÍDKOVÁ Anna 414 0:2 437 ŠOUREK Martin 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 444 2:0 400 STAŠKO Miroslav 
 BUFKA Jiří 451 2:0 441 PEŠŤÁK Miroslav 
 SUCHÁNKOVÁ Eva 434 2:0 414 VELEK Jiří 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 437 2:0 400 AXAMSKÝ Luboš 
 
rozhod čí: DAVÍDKOVÁ Anna 
divák ů: 4, utkání trvalo: 4:50 
Zajímavé utkání, ve kterém překonali všichni hráči hranici 400 kuželek. Domácím se dařilo a mimo 
Aničky Davídkové ostatní domácí hráči překonali své soupeře a plusové konto domácích v počtu 
kuželek utěšeně narůstalo. Dokonce i nejlepší hráč hostí Míra Pešťák odešel z boje poražen, ale 
proti Jirkovi Bufkovi se hraje špatně. Nakonec to ašské družstvo na rozdíl 100 kuželek nedotáhlo, ale 
rekord ašské kuželny v tomto ročníku to je.  
 

 JISKRA ŠABINA B 2454 4:12 2460 SKK KARLOVY VARY B 

 SEIDL Eduard (*) 419 0:2 435 ZEMAN Václav 
 BLÁHA Roman 411 0:2 412 GABRIŠKOVÁ Romana 
 CIMBALA Štefan 415 0:2 417 GABRIŠKO Jiří 
 ČERNÝ Jaromír 405 2:0 382 LOVEČEK Zdeněk 
 VEVERKA Josef 396 2:0 389 VODEHNAL Vítězslav 
 BRANDL Gerhard 408 0:2 425 TRAKAL Martin 
 
střídání: od 51. hodu: SEIDL Eduard + SEIDL František 
rozhod čí: ČERNÝ Jaromír 
divák ů: 9, utkání trvalo: 4:55 
Úvod utkání obstarali (jak se později ukázalo) nejlepší hráči svých družstev. Eda Seidl sice po 
zdravotních obtížích střídal, ale velmi dobře ho zastoupil syn Fanda. Přesto vyhrává V.Zeman 
zásluhou méně chyb a lepší dorážky. Ve druhé dvojici zahájila vynikajícími plnými R.Gabrišková 
(160), horší dorážkou však dala šanci R.Bláhovi. Rozhodovalo se až v posledních hodech, o klacek 
byla však lepší Romana. Téměř to samé se stalo i ve třetí dvojici. Š.Cimbala i přes snahu zvrátit 
vývoj bojoval, ale prohrává o dva klacky. Ve čtvrté dvojici J.Černý plnými odskočil na 20 bodů, horší 



dorážkou nechal Z.Lovečka ve hře. Ve druhé půli nabídl "plnými" šanci, soupeř ji nepřijal a po trápení 
obou získává J.Černý první body. Stav2:6 a -4. V závěru vítězstvím o 7 kuželek vykřesal naději Pepa 
Veverka. Drama na konec zařídili G.Brandl a M.Trakal (hostující ze Slovanu), který využil náskok z 
první půle a po zbytek zápasu vývoj kontroloval a SKK vítězí o 6 kuželek. Rozhodlo více chyb na 
straně domácích. (Komentář J.Černý)   
 
 

Starty náhradníků: 

1. start: SLAVÍK Hanuš (Lomnice, 13151),  

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 12.kole: 
 
Plné SUCHÁNKOVÁ Eva Aš A 313  v Aši 
 VYLEŤAL Bohumil Cheb C 313 v Chebu 
Dorážka STARÝ Libor Slovan KV B 158  na KK KV 3-4 
Chyby celkem 10 hráčů !!!!  mělo jedinou chybu – Martin MOJŽÍŠ, Hanuš SLAVÍK, Luboš 

AXAMSKÝ, Zdeněk CHMEL, Jaroslav PÁV, Zdeněk DUKSA, Vašek ZÁPOTOČNÝ, 
Vladimír LUKEŠ, Václav ZEMAN, Martin ŠOUREK. 

    

CELKEM   VYLEŤAL  Bohumil   Loko Cheb C    469   v Chebu 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

VYLEŤAL Bohumil Lokomotiva Cheb C 313 156 2 469 
LUSTER Johannes Slovan K.Vary B 303 153 7 456 
STARÝ Libor Slovan K.Vary B 297 158 3 455 
BUFKA Jiří Jiskra Aš A 300 151 5 451 
STAŠOVÁ Daniela Slovan K.Vary C 308 142 3 450 
ŠAFR Jiří Slovan K.Vary C 295 152 4 447 

CELKEM  2728 kuželek  

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  436,5 292,9 143,7 3,4 8 / 8 (479) 
 2. GUBA Jiří Lomnice  435,3 290,7 144,6 2,8 4 / 4 (462) 
 3. ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 433,4 292,6 140,8 4,3 6 / 7 (476) 
 4. VYLEŤAL Bohumil Cheb  C 431,8 292,6 139,3 3,7 4 / 5 (473) 
 5. VESELÝ Stanislav Útvina  430,9 297,6 133,3 5,5 7 / 7 (485) 
 6. VETCHÝ Pavel Lomnice  430,0 288,4 141,6 5,5 3 / 4 (444) 
 7. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  429,0 290,9 138,1 3,0 4 / 4 (455) 
 8. SEIDL Eduard Šabina  B 428,4 295,8 132,6 4,4 4 / 6 (455) 
 9. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  427,4 287,5 139,8 3,1 8 / 8 (453) 
 10. LUSTER Johannes Slovan K.Vary  B 426,7 292,0 134,7 5,7 6 / 7 (477) 
 11. BUFKA Jiří Jiskra Aš  A 425,5 289,4 136,1 5,1 7 / 7 (459) 
 12. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  425,2 280,6 144,6 4,3 7 / 8 (442) 
 13. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  A 425,0 286,4 138,6 2,7 5 / 7 (466) 
 14. BLÁHA Roman Šabina  B 424,8 287,1 137,7 5,4 6 / 6 (461) 
 15. ŠOUREK Martin Teplá  424,8 291,0 133,8 2,3 4 / 6 (445) 



 16. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 424,8 294,1 130,7 5,9 6 / 7 (453) 
 17. BESEDA Petr Slovan K.Vary  B 424,2 288,7 135,5 5,3 7 / 7 (455) 
 18. AXAMSKÝ Luboš Teplá  424,0 285,1 138,9 3,5 6 / 6 (475) 
 19. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 424,0 292,2 131,7 6,2 6 / 7 (470) 
 20. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  423,5 298,1 125,4 5,9 7 / 7 (456) 
 21. STAŠOVÁ Daniela Slovan K.Vary  C 422,0 293,3 128,8 6,6 6 / 6 (450) 
 22. ŠAFR Jiří Slovan K.Vary  C 421,8 300,3 121,5 7,8 6 / 6 (447) 
 23. NOVÁČEK Jiří Cheb  C 421,7 289,3 132,4 4,4 5 / 5 (446) 
 24. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary  B 421,0 293,3 127,7 5,7 7 / 7 (458) 
 25. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 420,3 289,6 130,7 5,5 7 / 7 (459) 
 26. BECK Tomáš Slovan K.Vary  B 419,6 291,1 128,5 6,6 6 / 7 (456) 
 27. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  419,4 290,7 128,7 4,5 6 / 6 (459) 
 28. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 418,1 289,4 128,7 4,2 5 / 7 (485) 
 29. BRANDL Gerhard Šabina  B 417,5 285,3 132,2 5,7 5 / 6 (443) 
 30. PATKAŇ Jaroslav Útvina  417,2 289,4 127,8 7,9 7 / 7 (444) 
 31. KŘÍŽ Václav Útvina  416,9 288,5 128,5 6,4 7 / 7 (444) 
 32. KUPČÍK Albert Lomnice  414,5 290,8 123,7 9,9 4 / 4 (449) 
 33. HLAVÁČOVÁ Kateřina Slovan K.Vary  C 414,4 286,3 128,1 7,6 6 / 6 (439) 
 34. DUKSA Zdeněk Slovan K.Vary  B 413,7 284,5 129,2 5,8 7 / 7 (433) 
 35. VELEK Jiří Teplá  413,4 286,0 127,4 6,2 5 / 6 (442) 
 36. HAMROVÁ Jana Cheb  C 413,3 289,2 124,1 6,4 5 / 5 (441) 
 37. STAŠKO Miroslav Teplá  412,8 285,6 127,2 8,1 5 / 6 (455) 
 38. NOVÝ Jaroslav Šabina  B 412,5 290,8 121,7 6,9 6 / 6 (451) 
 39. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 412,3 288,2 124,2 6,6 5 / 5 (439) 
 40. MAZÁK František Jiskra Aš  B 411,9 279,3 132,6 3,6 4 / 6 (446) 
 41. ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan K.Vary  B 411,8 281,8 130,1 5,4 6 / 7 (452) 
 42. ŽIVNÝ František Jáchymov  B 410,4 283,7 126,7 5,1 5 / 7 (444) 
 43. MANDÁK Jan Teplá  410,3 283,3 126,9 5,4 5 / 6 (459) 
 44. VEVERKA Josef Šabina  B 409,9 287,9 122,1 7,0 6 / 6 (437) 
 45. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 409,5 288,2 121,3 6,6 6 / 7 (459) 
 46. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  A 409,4 281,3 128,1 6,8 5 / 7 (453) 
 47. MAXA Vladimír Jáchymov  B 409,1 289,0 120,1 9,0 5 / 7 (433) 
 48. MRENICA Štefan Jáchymov  B 408,6 285,9 122,7 5,6 5 / 7 (430) 
 49. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  B 407,5 287,4 120,1 9,6 5 / 7 (449) 
 50. ČERNÝ Jaromír Šabina  B 406,0 285,3 120,7 6,7 5 / 6 (428) 
 51. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  A 406,0 289,7 116,3 10,0 6 / 7 (435) 
 52. PLAVEC Jiří Jiskra Aš  B 405,7 284,1 121,6 9,2 6 / 6 (449) 
 53. VOLF Josef Lomnice  405,3 284,2 121,1 7,2 4 / 4 (428) 
 54. PRŮCHA František Jiskra Aš  B 404,9 286,0 119,0 7,4 6 / 6 (446) 
 55. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  404,9 290,1 114,8 8,6 7 / 8 (438) 
 56. PILAŘ Václav Jiskra Aš  B 404,3 284,0 120,3 7,2 6 / 6 (451) 
 57. SCHIMMER Rudolf Lomnice  403,7 277,1 126,6 6,2 4 / 4 (446) 
 58. LUKEŠ Vladimír Jáchymov  B 402,9 283,7 119,2 7,1 6 / 7 (432) 
 59. KŘÍŽ Jan Útvina  402,7 283,6 119,1 5,0 5 / 7 (440) 
 60. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  402,5 280,6 121,9 9,1 8 / 8 (438) 
 61. ŠEDA Jiří Jáchymov  B 401,9 284,8 117,1 7,0 6 / 7 (432) 
 62. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov  B 400,9 285,0 115,9 7,9 5 / 7 (427) 
 63. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  A 400,1 281,9 118,1 7,3 6 / 7 (427) 
 64. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  399,8 276,3 123,5 7,6 6 / 8 (430) 
 65. ČEJKOVÁ Michaela Slovan K.Vary  C 399,5 276,6 122,9 9,4 6 / 6 (441) 
 66. HURTA Martin Jiskra Aš  B 397,7 278,2 119,5 5,5 6 / 6 (460) 
 67. CIMBALA Štefan Šabina  B 397,5 282,4 115,2 8,7 5 / 6 (416) 
 68. HLAVÁČ František Cheb  C 397,5 278,4 119,1 9,2 5 / 5 (427) 
 69. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  A 393,5 275,1 118,3 5,4 5 / 7 (455) 
 70. ŠTÝBER Vladimír Slovan K.Vary  B 390,7 271,6 119,1 9,9 5 / 7 (431) 
 71. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš  B 389,7 273,9 115,8 9,9 5 / 6 (419) 
 72. NOVÁČEK Josef Cheb  C 386,5 272,4 114,1 9,8 5 / 5 (455) 
 73. DOBIÁŠOVÁ Hana Slovan K.Vary  C 386,5 280,2 106,3 10,2 5 / 6 (424) 
 74. MILOTA Rostislav Teplá  380,3 276,7 103,6 11,3 6 / 6 (431) 
  TRAKAL Martin Slovan K.Vary  B 436,5 285,5 151,0 3,3 4 / 7 (489) 
  STARÝ Libor Slovan K.Vary  B 433,9 295,7 138,3 4,3 3 / 7 (455) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov  B 429,0 287,5 141,5 7,0 2 / 7 (439) 
  BOŠKO Jan Teplá  429,0 297,0 132,0 4,0 2 / 6 (436) 



  TRNKA Jaroslav Útvina  427,0 271,0 156,0 7,0 1 / 7 (427) 
  TRAKAL Martin SKK K.Vary  B 425,0 297,0 128,0 3,0 1 / 7 (425) 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 4 (422) 
  TAKÁCS Petr Slovan K.Vary  C 419,8 289,2 130,7 5,7 2 / 6 (433) 
  VLČEK Václav Útvina  417,9 279,4 138,4 5,8 3 / 7 (448) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  414,5 287,5 127,0 7,5 2 / 7 (433) 
  URBAN Ladislav Slovan K.Vary  C 414,0 290,4 123,6 8,4 2 / 6 (438) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  413,3 283,3 130,0 5,0 3 / 7 (432) 
  SEIDL František Šabina  B 412,0 282,0 130,0 5,7 3 / 6 (429) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  410,8 280,0 130,8 5,6 4 / 7 (464) 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov  B 407,0 276,0 131,0 7,3 3 / 7 (427) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  A 405,3 282,1 123,3 6,9 4 / 7 (449) 
  TOTH Antonín Jáchymov  B 402,0 277,0 125,0 7,0 1 / 7 (402) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš  B 401,7 278,2 123,5 6,8 3 / 6 (421) 
  TOKA Miroslav Slovan K.Vary  C 401,0 271,0 130,0 6,0 1 / 6 (401) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 398,5 273,5 124,9 6,3 3 / 7 (443) 
  CAPOUCH František Cheb  C 397,3 274,8 122,6 6,9 3 / 5 (407) 
  MÁLEK Petr Cheb  C 397,0 272,0 125,0 8,0 1 / 5 (397) 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 395,0 279,0 116,0 11,0 1 / 6 (395) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  392,0 282,0 110,0 13,0 1 / 4 (392) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Slovan K.Vary  C 390,0 275,0 115,0 11,5 2 / 6 (416) 
  BECK Tomáš ml. Slovan K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 6 (388) 
  ŽIŽKA Michal Teplá  387,0 283,0 104,0 9,0 1 / 6 (387) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan K.Vary  C 384,7 282,7 102,0 14,3 1 / 6 (387) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 4 (384) 
  ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  383,9 272,2 111,7 11,4 5 / 8 (420) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice  382,0 267,0 115,0 4,0 1 / 4 (391) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  B 381,0 265,0 116,0 11,0 1 / 7 (381) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  B 380,0 282,0 98,0 10,0 1 / 7 (380) 
  VAŠKO Josef Slávia K.Vary  368,0 264,0 104,0 12,0 1 / 8 (368) 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informace k Mistrovství republiky -  místa a termíny konání – postupový klí č.  

 Místo  Termín  Ú častníci  z toho KV  Ubytování  Po řad 
Muži  Plzeň 5.5.-6.5.2012  48 3 5.5.2012  Pevný 
Ženy  Podbořany  5.5.-6.5.2012  48 4 5.5.2012 Pevný 
Senio ři  Dobřany  5.5.-6.5.2012  48 4 5.5.2012  Pevný 
Seniorky   Jičín  5.5.-6.5.2012  48 4 5.5.2012  Pevný 
Junio ři  Rokycany  5.5.-6.5.2012  36 2 5.5.2012 Pevný 
Juniorky   Teplá  5.5.-6.5.2012 28 1 5.5.2012 Pevný 
Dorostenci  Vracov  28.-29.4.2012 36 3 28.4.2012 Los 
Dorostenky  Dačice  28.-29.4.2012  28 2 28.4.2012  Los 
Žáci  Pelhřimov  28.-29.4.2012  28 1 28.4.2012  Los 
Žákyn ě  Jihlava  28.-29.4.2012  28 1 28.4.2012 Los 
 
Dvojice Muži   Č.Třebová  9.6.2012  20 dvojic  Ne  Los 
Dvojice Ženy   Kutná Hora  9.6.2012 20 dvojic  Ne  Los 
PČKA Muži 1-4   Náchod  2.-3.6.2012  4 družstva  2.6.2011  Rozpis 
PČKA Muži 5-8   Kosmonosy  2.-3.6.2012  4 družstva  2.6.2011  Rozpis 
PČKA Ženy 1-4   Val.Meziříčí  2.-3.6.2012  4 družstva  2.6.2011  Rozpis 
PČKA Ženy 5-8  Hazlov  2.-3.6.2012  4 družstva  2.6.2011  Rozpis 
 
 
 
 



KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

12.kolo 
Vedoucí družstvo Lomnice B si udržuje dobrou formu, EsKáKáčko se příliš nebránilo a je z toho 

KANÁR. Lokomotiva Cheb D hrála v Jáchymově a výsledek 1579 kuželek by napovídal tomu, že 
družstvo asi prohrálo. Domácí ale zahráli dost pod svůj průměr (1607) a hosté si tak vezou cenné 
doby, které je udržují v kontaktu s čelem tabulky. V Útvině hrála Lomnice D a pro domácí to nebylo 
snadné utkání. Domácí asi zachránilo střídání v první dvojici a především výborný výkon Oty Culka.  
V Karlových Varech hrál Hazlov D a domácí družstvo SKK K.Vary C dost zklamalo, protože umí víc.  
Hazlov D ale zahrál dost dobře, vítězství si zasloužil a přerušil domácím jejich domácí 
neporazitelnost. 

Souhrnný přehled výsledků 

 
TJ LOKO CHEB E -  TJ JISKRA ŠABINA C  2:10 1450-1523   15.01. 
TJ JÁCHYMOV C -  LOKO CHEB D  2:10 1567-1579   14.01. 
TJ SOKOL ÚTVINA B  -  TJ LOMNICE D 8:4 1571-1529   14.01. 
TJ LOMNICE B  -  SKK KARLOVY VARY D 12:0 1594-1467   14.01. 
SKK KARLOVY VARY C -  TJ JISKRA HAZLOV D  2:10 1651-1695   14.01. 
TJ LOMNICE C -  V  O  L  N  O 0:0 0-0   14.01. 

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 11 10 0 1 106:26 1626 20 
 2. Loko Cheb D 11 9 0 2 88:44 1591 18 
 3. TJ Jiskra Hazlov D 11 7 1 3 84:48 1591 15 
 4. SKK Karlovy Vary C 11 7 0 4 69:63 1626 14 
 5. TJ Sokol Útvina B 11 6 0 5 65:67 1552 12 
 6. TJ Lomnice D 11 5 0 6 64:68 1592 10 
 7. TJ Jáchymov C 11 4 0 7 56:76 1557 8 
 8. SKK Karlovy Vary D 11 4 0 7 48:84 1530 8 
 9. TJ Jiskra Šabina C 11 3 0 8 50:82 1523 6 
10. TJ Loko Cheb E 11 2 1 8 44:88 1551 5 
11. TJ Lomnice C 10 1 2 7 46:74 1617 4 
  

Podrobné výsledky 

 TJ LOKO CHEB E 1450 2:10 1523 TJ JISKRA ŠABINA C 

 REJKUBA Jaroslav 351 0:2 407 SEIDL Tomáš 
 JANČULA Josef 330 0:2 366 MANĚNOVÁ Monika 
 KUBÍK Jan 406 2:0 380 PEŠEK Pavel 
 MÁLEK Petr 363 0:2 370 ZVĚŘINA Marek 
 
rozhod čí: KOUBA Antonín 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:30 
Vzájemné utkání družstev ze zadní části tabulky mělo trochu napovědět, jak to bude se šancemi na 
udržení. Domácí mají doma průměr 1599 kuželek, tady to byl ale pád „na ústa“. Vždyť jejich dosud 
nejslabší výkon byl 1549 a i na ten by se dalo vyhrát.  První polovina utkání byla opravdu dost 
nepovedená a Šabina snadno a vysoko vedla o 92 kuželek. Ve třetí dvojici se sice Jan Kubík pokusil 
o zvrat v utkání, ale Pavel Pešek mu nedovolil příliš velký odskok. Petr Málek umí občas výkony i 
přes 400 kuželek, tentokrát se mu to nepovedlo a navíc s Markem Zvěřinou ještě prohrál, i když byl 



v dorážce o 4 kuželky lepší (88 : 84). Šabina tak vyhrála nečekaně snadno a zdá se, že prchá ze 
sestupové pozice. 

 

 TJ JÁCHYMOV C 1567 2:10 1579 LOKO CHEB D 

 BESEDOVÁ Hedvika 413 0:2 422 BERKOVCOVÁ Hana 
 ČEGAN Vlastimil 383 0:2 397 ADAM Jan 
 HLAVATÝ Zdeněk 399 2:0 362 KRÝSL Vladimír 
 TÓTH Antonín 372 0:2 398 JAROŠ Jiří 
rozhod čí: BESEDOVÁ Hedvika 
divák ů: 8, utkání trvalo: 3:10 
Utkání začala na obou stranách dámská část družstev a pěkný a vyrovnaný souboj Hedviky s Hanou 
se rozhodl až v závěru a přinesl body Chebu. Následující muži si z nich příklad nevzali a nastavenou 
úroveň neudrželi. Přesto i druhou dvojici vyhráli hosté a celkově vedli 0:4 a o 23 kuželek. Ve třetí 
dvojici nahrál domácí Zdeněk Hlavatý  celých 23 kuželek zpět již na první padesátku a u hostů 
následovala střídání. Předchozí trend se ale nezastavil a Jáchymov poprvé zabodoval a i když byl 
stav 2:4 pro Cheb, měl Jáchymov již náskok  14 kuželek. Domácí „dotahovák“ Toník Tóth má průměr 
doma 405 kuželek a vše vypadalo pro domácí růžově. Pořád ale není posvícení a nadějný stav 
Jáchymova otočil Jiří Jaroš ve prospěch Chebu. Před druhou dorážkou byl ještě lepší Jáchymov o 2 
kuželky, ale „zpackaná“ dorážka Antonína (54) nahnala body na stranu Jiřího (dor.69). 
V Zápise o utkání je špatně vyplněné registrační číslo u Jana Adama. 
V Jáchymově je něco špatně. Že Zápis odešle více lidí je asi pojistka a zajištění, že to někdo vůbec 
poslal. Naprosto nepřijatelné je ale to, když jsou Zápisy v různém provedení a to nejen ve formálních 
náležitostech. Nyní existuje jeden Zápis o utkání se střídáním a druhý bez střídání. Proboha - co 
podepsal rozhodčí utkání? 

 TJ SOKOL ÚTVINA B 1571 8:4 1529 TJ LOMNICE D 

 DOUPNÍK Jakub (*) 378 2:0 324 KRÁTKÁ Petra 
 CULEK Jan 380 0:2 392 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 CULEK Oto 438 2:0 394 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 PEJŠEK Karel 375 0:2 419 ŠIMÁČEK Petr 
 
střídání: od 51. hodu: DOUPNÍK Jakub + KŘÍŽ Jan 
rozhod čí: KŘÍŽ Jan 
divák ů: 3, utkání trvalo: 3:05 
Utkání nezačalo pro domácí příliš šťastně. Mladý Jakub Doupník měl na první půli pouhých 168 
kuželek a i když a Petrou prohrával velmi těsně o tři kuželky, následovalo střídání. Nastoupil Jan Kříž 
a to bylo „jiný kafe“. Výsledek ještě vytáhl na 378 kuželek a tím první dvojici vyhrála Útvina o  54 
kuželek. Na řadě byla ale lepší část lomnického družstva a začal hon na domácí. Lucka Vajdíková na 
první půlku snadno porazila Jana Culka (172:206), ale po otočce jí to Jan úspěšně vracel (208:186). 
Nakonec Lucie s malým náskokem vyhrála. Třetí dvojice prakticky rozhodla celé utkání. Ota Culek se 
rozmáchl k výbornému výkonu, který se v Útvině nesype jen tak lehce z rukávu. Soňa Šimáčková se 
držela velmi dobře, ale náskok Útviny se rozrostl na 86 kuželek a to bylo dostačující. Poslední 
z domácích – Karel Pejšek nebyl sice v pohodě, ale ani výborný výsledek Petra Šimáčka vítězství 
Útviny B nezastavil.  
 

 TJ LOMNICE B 1594 12:0 1467 SKK KARLOVY VARY D 

 HROMADA Lubomír 403 2:0 370 VANČO Josef 
 JANDA Petr 371 2:0 341 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 
 KOVAČÍKOVÁ Růžena 422 2:0 394 PEŠKOVÁ Blanka 
 FLEJŠAR Jiří 398 2:0 362 SOBOTKOVÁ Martina 
 
rozhod čí: JANDA Petr 
divák ů: 2, utkání trvalo: 3:10 



Lomnici A se ráno i přes vítězství příliš nedařilo, tady to bylo o dost lepší. Trochu dlužen zůstal pouze 
Petr Janda, jinak byl výkon družstva velmi dobrý a prostým přepočtem dokonce vyšší než se „povedl“ 
ráno Áčku. Však taky celkový rozdíl činil 127 kuželek a to není u čtyřčlenných družstev úplně 
samozřejmý jev.  Do plných to bylo poměrně rovnocenné utkání, ale dorážka se hostům tentokrát 
nepovedla.  
 

 SKK KARLOVY VARY C 1651 2:10 1695 TJ JISKRA HAZLOV D 

 ČECHURA Václav 427 0:2 432 REPČIK Pavel 
 PAZDERA Pavel 406 0:2 439 MANDA Štěpán 
 KUPKA Libor 414 2:0 396 JARINOVÁ Iveta 
 ŠPAČEK Miroslav 404 0:2 428 UTIKALOVÁ Linda 
 
rozhod čí: PAZDERA Pavel 
divák ů: 25, utkání trvalo: 3:10 
V podzimní části se domácím doma dařilo a vyhráli svá utkání bez nejmenších komplikací. Jednou to 
ale přijít muselo. Sešla se družstva, která i dělají  zálusk na postup do vyšší soutěže a je nutno 
přiznat, že Hazlov byl tentokrát o dost lepší a to dokonce v dorážce. Hosté mají nejméně dorážky 
122, v domácím družstvu je nejvíce 118 kuželek. Potom není divu, že hosté vyhrají.  Družstva si mezi 
sebou vyměnila pořadí v tabulce a Hazlov se tak dostal „na bednu“. 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 12.kole: 
 
Plné ČECHURA Václav SKK KV C 309 na KK KV 1-2  
Dorážka CULEK Oto So.Útvina B 144 v Útvině 
Chyby KUPKA Libor SKK KV C   3 na KK KV 1-2 

 

CELKEM  MANDA    Štěpán   Ji.Hazlov D    439  na KK KV 1-2      

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

MANDA Štěpán Jiskra Hazlov D 300 139 8 439 
CULEK Oto Sokol Útvina B 294 144 4 438 
REPČÍK Pavel Jiskra Hazlov D 293 139 6 432 
UTIKALOVÁ  Linda Jiskra Hazlov D 305 123 11 428 
ČECHURA Václav SKK Karlovy Vary  C 309 118 6 427 
BERKOVCOVÁ Hana Lokomotiva  Cheb  D 292 130 7 422 

   
CELKEM  2586  kuželek  

 
 

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. OPITZ Roman Lomnice  C 428,3 286,3 142,0 5,0 5 / 5 (466) 
 2. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 422,0 285,5 136,5 6,5 5 / 5 (434) 
 3. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 419,3 292,9 126,3 5,7 4 / 4 (443) 
 4. KLEPÁČEK Adolf  Cheb  E 417,3 289,9 127,4 5,4 4 / 4 (447) 
 5. SLAVÍK Hanuš Lomnice  C 415,0 292,6 122,5 5,9 5 / 5 (452) 
 6. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  D 413,1 288,2 124,9 6,8 7 / 7 (441) 
 7. JAROŠ Jiří Cheb  D 413,0 284,1 128,9 5,7 5 / 5 (444) 
 8. UTIKALOVÁ Linda Hazlov  D 411,1 287,5 123,6 7,9 5 / 5 (451) 
 9. ČECHURA Václav SKK K.Vary  C 410,3 289,2 121,1 7,2 7 / 7 (456) 
 10. HROMADA Lubomír Lomnice  B 408,9 291,0 117,8 8,2 3 / 4 (442) 



 11. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice  B 408,8 293,1 115,7 8,6 3 / 4 (426) 
 12. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  D 408,5 289,1 119,4 7,3 7 / 7 (439) 
 13. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary  C 408,3 283,7 124,6 8,2 7 / 7 (442) 
 14. JANDA Petr Lomnice  B 405,8 285,2 120,6 6,4 3 / 4 (413) 
 15. PAZDERA Pavel SKK K.Vary  C 404,7 285,3 119,4 7,6 7 / 7 (455) 
 16. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 404,6 285,9 118,8 8,9 5 / 5 (469) 
 17. KUPKA Libor SKK K.Vary  C 403,2 290,1 113,1 8,8 7 / 7 (427) 
 18. CULEK Oto Útvina  B 402,9 282,1 120,8 8,2 4 / 5 (438) 
 19. REPČIK Pavel Hazlov  D 401,4 276,4 125,0 8,8 4 / 5 (432) 
 20. PEJŠEK Karel Útvina  B 400,5 286,6 113,9 9,0 5 / 5 (429) 
 21. KUCHAŘ Martin Jáchymov  C 397,9 281,8 116,1 8,4 6 / 6 (430) 
 22. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 396,8 286,2 110,6 9,6 6 / 7 (429) 
 23. ČEGAN Vlastimil Jáchymov  C 395,9 276,6 119,4 9,6 4 / 6 (429) 
 24. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary  D 394,6 275,6 119,1 6,8 5 / 6 (438) 
 25. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 393,9 281,6 112,2 12,8 5 / 5 (409) 
 26. ADAM Jan Cheb  D 393,5 275,3 118,2 9,6 5 / 5 (447) 
 27. PROUZOVÁ Monika Lomnice  D 393,3 274,8 118,4 8,7 6 / 7 (435) 
 28. BEZOUŠKA Martin Jáchymov  C 392,9 277,2 115,7 9,0 6 / 6 (430) 
 29. SCHUBERT Pavel Cheb  D 391,9 281,6 110,3 8,4 4 / 5 (411) 
 30. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  E 391,1 273,8 117,3 9,7 4 / 4 (431) 
 31. VANČO Josef SKK K.Vary  D 389,7 278,8 110,8 8,1 5 / 6 (455) 
 32. SIMOTA Jaroslav Jáchymov  C 388,3 282,7 105,6 11,7 4 / 6 (438) 
 33. LUTONSKÝ Erich Lomnice  B 386,5 283,2 103,3 12,0 3 / 4 (407) 
 34. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  C 385,9 273,3 112,5 9,3 4 / 5 (413) 
 35. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 384,3 280,2 104,1 9,2 6 / 6 (441) 
 36. MÁLEK Petr Cheb  E 379,9 274,9 105,0 12,8 4 / 4 (433) 
 37. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary  D 379,6 284,7 94,9 14,5 5 / 6 (411) 
 38. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 374,0 266,3 107,8 9,5 4 / 5 (413) 
 39. TÓTH Antonín Jáchymov  C 371,3 264,6 106,7 13,1 5 / 6 (407) 
 40. DOUPNÍK Jakub Útvina  B 370,9 266,2 104,8 13,0 5 / 5 (397) 
 41. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 370,7 274,7 96,0 12,3 5 / 5 (427) 
 42. KUBÍK Jan Cheb  E 366,8 263,9 102,9 14,2 4 / 4 (408) 
 43. MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 366,2 271,5 94,7 16,3 4 / 6 (406) 
 44. KOPELENT Tomáš Šabina  C 365,6 269,0 96,5 15,5 4 / 5 (413) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  C 429,0 277,0 152,0 5,0 1 / 6 (429) 
  HESS František Cheb  E 420,0 285,0 135,0 8,0 1 / 4 (441) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  C 413,0 281,0 132,0 6,0 1 / 6 (413) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov  D 410,8 284,5 126,3 8,5 2 / 5 (425) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary  D 404,5 288,0 116,5 10,0 1 / 6 (427) 
  JARINOVÁ Klára Hazlov  D 401,7 273,7 128,0 7,0 3 / 5 (422) 
  VÁLEK Petr Hazlov  D 400,0 266,0 134,0 6,0 1 / 5 (400) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  C 399,0 284,0 115,0 10,0 1 / 6 (399) 
  MANDA Štěpán Hazlov  D 398,0 276,5 121,5 8,0 2 / 5 (439) 
  SEIDL Tomáš Šabina  C 396,0 284,2 111,8 9,8 3 / 5 (420) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov  D 390,0 268,0 122,0 11,0 1 / 5 (390) 
  PÁNEK Luděk Útvina  B 386,5 270,0 116,5 8,5 2 / 5 (392) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  B 386,0 273,0 113,0 11,0 1 / 4 (386) 
  CULEK Jan Útvina  B 386,0 275,4 110,6 10,3 3 / 5 (411) 
  KRÝSL Vladimír Cheb  D 383,2 274,7 108,4 8,6 3 / 5 (422) 
  UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov  D 376,7 253,3 123,4 8,4 3 / 5 (411) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  B 373,5 277,5 96,0 14,0 2 / 5 (379) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov  D 366,7 260,0 106,7 13,3 3 / 5 (396) 
  PEŠEK Pavel Šabina  C 365,0 267,0 98,0 12,0 2 / 5 (380) 
  BURIAN František Lomnice  C 353,0 259,0 94,0 17,0 1 / 5 (353) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 353,0 265,5 87,5 13,5 1 / 5 (354) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb  E 351,0 263,0 88,0 14,0 1 / 4 (351) 
  KRÁTKÁ Petra Lomnice  D 336,5 245,5 91,0 15,5 2 / 7 (349) 
  JANČULA Josef Cheb  E 330,0 242,0 88,0 12,0 1 / 4 (330) 
  BENEŠ Jiří ml. Šabina  C 309,0 224,0 85,0 14,0 1 / 5 (309) 
 
 
 



 SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

Lednová statistika je na jubilanty poměrně chudá a svá kulatá životní jubilea tito naši členové: 

14.ledna   - VANČO Josef    SKK K.Vary    60 let 
26.ledna   - BECK Tomáš    Slovan K.Vary   40 let 
Rubrika pro pamětníky : 
(pomozte připomenout vaše bývalé či již nehrající členy)        

03.ledna   - ŠMÍD Jan     Slovan K.Vary   66 let 
04.ledna   - ŠPELINA Josef    Jiskra Aš     95 let 
06.ledna   - ČÍŽEK Jaroslav    Slávia K.Vary    88 let 
15.ledna   - NESEJT Jiří     Slávia K.Vary    74 let 
15.ledna   - KÁBA Karel     Loko Cheb    61 let 
17.ledna   - BĚLOHOUBEK Josef  RH / SKK KV    86 let 
20.ledna   - ADAM Josef     Ji.Hazlov     67 let 
22.ledna   - PINTNEROVÁ Ludmila Slovan K.Vary   65 let 
27.ledna   - LEHOTSKÝ Rudolf   Ji.Hazlov     73 let 
  

Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 12.kolo         3.kuž.liga mužů – skup.A – 12.kolo 
Sokol Kolín  -  KK SDS Sadská 7:1 3308-3080 
KK Trnovany  -  Loko Tábor 7:1 3357-3213 
Podbo řany  -  Škoda VS Plzeň 7:1 3430-3184 
Loučovice -  SKK Ho řice  2:6 3162-3169 
Rychnov n.K -  SKK Rokycany  3:5 3167-3271 
Lo.Č.Velenice -  Sokol Duchcov  1:7 3168-3258 
 
  1.  Hv.Trnovany  10 1 1 66,0:30,0 3337 21 
  2.  Sokol Kolín  9 1 2 67,0:29,0 3367 19 
  3.  So.Duchcov 9 0 3 64,0:32,0 3312 18 
  4.  SDS Sadská 8 0 4 57,0:39,0 3301 16 
  5.  Rokycany  7 1 4 54,0:42,0 3304 15 
  6.  Podbořany 5 0 7 45,0:51,0 3253 10 
  7.  L.Č.Velenice 4 1 7 41,0:55,0 3278 9 
  8.  Loko Tábor  4 0 8 39,0:57,0 3198 8 
  9.  SKK Hořice  4 0 8 35,5:60,5 3192 8 
10.  Škoda Plze ň 3 1 8 37,0:59,0 3224 7 
11.  Vlt.Loučovice  2 3 7 34,5:61,5 3159 7 
12.  Rychnov n.K  3 0 9 36,0:60,0 3192 6 
 

Slavoj Plze ň -  Slovan K.Vary 8:0 3138-3001 
Jiskra Šabina -  Kovo P říbram  3:5 3169-3198 
Sokol Spořice -  Konstruktiva B 4:4 3250-3228 
US Praha  -  VTŽ Chomutov 5:3 3328-3246 
CB Dob řany  -  SKK Rokycany B 7:1 3288-3082 
SKK K.Vary  -  TJ Jiskra Hazlov 6:2 3297-3182 
 
  1. Sokol Spořice  8 1 3 58,0:38,0 3239 17 
  2.  US Praha  7 2 3 51,0:45,0 3189 16 
  3.  Chomutov  7 0 5 52,0:44,0 3215 14 
  4.  Rokycany B 7 0 5 50,0:46,0 3182 14  
  5.  KonstruktivaB 6 1 5 53,0:43,0 3179 13 
  6.  SKK K.Vary  6 0 6 50,0:46,0 3141 12  
  7.  Kovo Příbram  6 0 6 50,0:46,0 3158 12 
  8.  Jiskra Hazlov  6 0 6 43,0:53,0 3177 12 
  9.  CB Dob řany  5 1 6 50,0:46,0 3194 11 
10.  Jiskra Šabina  5 0 7 43,0:53,0 3041 10 
11.  Slovan KVary  4 1 7 41,5:54,5 3156 9 
12.  Slavoj Plze ň  1 2 9 34,5:61,5 3145 4 

 

Příště –  v sobotu 21.ledna 2012 

KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KVKP) –13.KOLO   KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.TŘÍDY – 13.KOLO 

09:00 JI.ŠABINA B - SN.K.VARY C 
09:00 SKK KV B - JISKRA AŠ A 
09:00 SO.TEPLÁ - LOKO CHEB C 
09:00 JÁCHYMOV B - SLÁVIA K.VARY 
09:00 SO.ÚTVINA - LOMNICE 
09:00 JISKRA AŠ B - SN.K.VARY B 

14:00 JI.HAZLOV D - LOKO CHEB E 
10:00 SKK KV C - SKK KV D 
09:00 LOMNICE B - SO.ÚTVINA B 
13:00 LOMNICE D  - JÁCHYMOV C 
14:30 LOKO CHEB D - LOMNICE C 
  v  o  l  n  o - JI.ŠABINA C

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


